平成 27 年 1 月 27 日

国 土 交 通 省

「第 4回日ベトナム交通次官級会合」の開催について(お知らせ)

国土交通省では、我が国とベトナム社会主義共和国との交通分野における連携を促

進するため、「第 4 回日ベトナム交通次官級会合」を下記のとおり開催しますのでお

知らせします。

この会合は、2010 年 5 月に締結した「交通分野における協力に係る覚書」に基づき、

国土交通省とベトナム交通運輸省間で、交通政策に関するハイレベル政策対話を行う

ものです。

なお、会合の結果については、後日公表予定です。

記

１．日時  1 月 28 日(水) 9:30～12:40

２．場所  国土交通省国際会議室（２号館１６階）

３．参加者（予定）

（１） 日本側（国土交通省）

国土交通審議官 武藤 浩 他

（２） ベトナム側（交通運輸省）

交通運輸副大臣 グエン・ゴック・ドン  他

４．主な議題

（１） 日越協力全般

（２） その他

５．その他

本会合の内容は非公開ですが、冒頭の頭撮りのみ可です（事前に下記連絡先ま

で御連絡ください。）。なお、頭撮りを希望される場合は、9:15 までに国際会議

室前に集合して下さい。

  以上

 連絡先：国土交通省 総合政策局国際政策課      鈴木、京谷

電話：03-5253-8111（内線 25924、25916、直通 03-5253-8318）

FAX: 03-5253-1561